(
PROTOCOLO Nº: 06867/2013     DATA: 21/06/2013     HORA: 15:48     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03878/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, proceder com operação tapa buraco na Rua Albânia, entre a Rua Inglaterra e a Rua Luxemburgo no bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados os serviços de tapa buraco na Rua Albânia, entre a Rua Inglaterra e a Rua Luxemburgo no bairro Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador buscando por providencias em relação aos serviços de tapa buraco abertos pelo DAE (Departamento de Água e Esgoto) na referida via.
Neste local há um buraco que tem causado grandes transtornos aos moradores, haja vista 	que acumula água, causando mau cheiro, além de aumentar os riscos de acidentes de trânsitos a motoristas e pedestres que por ali passam.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 21 de Junho de 2013.

Antônio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-

image1.png

image2.jpeg